PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» августа 2016 года

№ 21
Об утверждении требований к закупаемым

отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров,

работ, услуги) для обеспечения нужд

Думы города Радужный
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и постановлением администрации города Радужный от 09.06.2016 № 843 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1. Утвердить требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно ведомственному перечню отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним для обеспечения нужд Думы города Радужный, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы города

Г.П. Борщёв